令和５年１月 18 日

 自治会長 様

町内会長 様

 保土ケ谷税務署

「確定申告チラシ」の掲示板への掲示について

 税務行政につきましては、日頃からご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、保土ケ谷税務署では、広く地域の皆様に確定申告に関する情報をお知

らせするため、「確定申告チラシ」を掲示板に掲示させていただけるよう区連会

でお願いしたところです。

 各会長におかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、同封

のチラシを掲示していただけますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

保土ケ谷税務署 個人課税第１部門

総括上席国税調査官 三谷 ひろみ

電話 045-331-1281（代） 内線 411

（自動音声でご案内しています、「2」番を選択してください。）

区連会 資料４-１

	01（区連会資料）チラシ掲載依頼文【旭区】
	02（区連会資料）確定申告広報用ポスター